



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ SECRETARIA MUNCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



#### EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

#### TOMADA DE PREÇO Nº 017/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHEIRO.

BASE LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93

CONTRATANTE: Município de Socorro do Piauí-PI, CNPJ nº 06.553.671/0001-66

CONTRATADO: BENERVALDO NUNES DA SILVA 29314328841, CNPJ Nº

29.941.573/0001-00

ENDEREÇO: Rua Rui Barbosa, s/n, Centro, Socorro do Piauí-PI.

PONTE DE RECURSOS: FPM - Receita Própria, Conta Movimento e outras receitas tributárias.

PRAZO: 12 (doze) meses, após a data da assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2019.

José Coelho Filho

Prefeito Municipal



### AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material de Informática. TOMADA DE PREÇO nº. 011/2019 - menor preço

A Prefeitura Municipal de Simplício Mendes, através Comissão Permanente de Licitação, toma público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a <u>ser realizada às 08:00h, no dia 03 de julho de 2019</u>. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura. <u>FONTE DE RECURSO:</u> FPM – Receita Própria, ICMS, ISS e outros.

Simplício Mendes, 11 de junho de 2019.

Vinícius Moura Araújo Presidente da Comissão Permanente de Licitações



## AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material Hospitalar. TOMADA DE PREÇO nº. 012/2019 - menor preço

A Prefeitura Municipal de Simplício Mendes, através Comissão Permanente de Licitação, toma público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a <u>ser realizada às 11:00h, no dia 04 de julho de 2019</u>. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura. <u>FONTE DE RECURSO:</u> FPM — Receita Própria, Ministério da Saúde, FMS (proposta nº 11261.527000/1180-05).

Simplicio Mendes, 11 de junho de 2019.

Vinicius Moura Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitações



## ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06,772,859/0001-03

#### ERRATA REFERENTE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº012/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar a presente errata, referente à publicação da ratificação e extrato da Ata de Registro do Pregão Presencial nº014/2019, publicado no Diário Oficial dos Municipios, edição MMMDCCCXXX de 27 de maio de 2019, o qual tem por objeto: Registro de Preço para futura aquisição parcelada de material de construção em geral para suprir as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias.

### ONDE SE LÊ:

86	Terneira Curta - Metal Cromado	UND 160		LAURO DE SANTANA BRAGA 23,00	JOSÉ ARNÓBIO RIBEIRO 24,00	MARCO ANTÔNIO RIBEIRO CAFÉ 28,33
420	CEpes monofisicos	UND	600	LAURO DE SANTANA BRAGA 27,00	JOSÉ ARNÓBIO RIBEIRO 30,00	MARCO ANTÔNIO RIBEIRO CAFÉ 32,00

				-S	m	
L	£	L	n	າວ	E,	ì

86	Torneira Curta - Metal	UND	160	JOSÉ ARNÓBIO RIBEIRO	LAURO DE SANTANA BRAGA	MARCO ANTÔNIO RIBEIRO CAFÉ
420	Cromado Clipes monofísicos	UND	600	LAURO DE SANTANA BRAGA 0,27	JOSÉ ARNÓBIO RIBEIRO 0.30	28,33 MARCO ANTÔNIO RIBETRO CAFÉ 0.32

São Raimundo Nonato - Pl 06 de junho de 2019

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE



# ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

# CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	Nº 076/2019			
MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2019			
OBJETO	aquisição parcelada de material de construção em geral para suprir as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias.			
CONTRATANTE	MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ № CNPJ № 06,772,859/0001-03.			
CONTRATADO	LAURO DE SANTANA BRAGA - ME, CNPJ Nº 06.609.259/0001-10			
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.			
DATA DA ASSINATURA	27 dias do mês de maio de 2019			
VIGENCIA	12 (doze) meses			
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Lauro Santana Braga (CONTRATADA).			

São Raimundo Nonato/PI, 27 de maio de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais